Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

16.04.2012                                                     с.Чаинск                                                           № 6
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с п. 3 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 3 ч. 3 ст. 20 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», рассмотрев проект решения Совета Чаинского сельского поселения «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 02 мая 2012 года.

2. Установить место проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» – здание администрации Чаинского сельского поселения по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Комсомольская, № 14.

Время проведения публичных слушаний 18 часов местного времени.

 3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на постоянную депутатскую социально-экономическую комиссию.

            4. Ответственность за организацию, подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» возложить на Черепанову Н.И. - председателя постоянной депутатской социально-экономической комиссии.

Глава Чаинского сельского поселения                                           В.Н.Аникин